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ZARZĄDZENIE NR 403/24
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 5 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zwiększyć dochody o kwotę 96.124,00 zł — zgodnie z tabelą
w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków

a) zwiększyć wydatki o kwotę 141 .014,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia;

Q b) zmniejszyć wydatki o kwotę 44.890,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia;

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 92.868.360,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 57.862.300,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 35.006.060,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 9 1.804.360,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 57.645.053,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 34.159.307,00 zł.

4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Wojciech Cybulski

OPULŁJKOWANO W BlP

dnia
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Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 403/24

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 5 lutego 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdzia Nazwa Plan przed Zmniejszeni Zwiększeni Plan po zmianach
ł zmianą e e (5+6+7)

I 2 3 4 5 6 7 8
Wiasne

bieżące

bieżace razem:

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o któr) eh
mowa w art. 5 ust. I nkt 2 i 3

53 736 823.00
54 999.00

0,00
0.00

0,00

0.00
35 006 060,00
4 716 262.00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I nkt 2 I 3
Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3
Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
nowiatow o-aminnym) ustawami
Rodzina

w tym z tytuhi dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Świadczenia rodzinne.

0,00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0.00

92 000.00

0.00

92 000.00

0.00

92 000.00

88 742 883,00
4771 261.00

0.00

0.00

0.00

4 124.00

0.00

4 124.00

96 300.00

0.00

96 300.00

0.00

96 300.00

3 504 124.00

0.00

3 467 124.00

53 736 823.00
54 999.00

0.00
0.00

0.00
0.Ó0

mąjątkowe razem:

mi jątkowe

35 006 060,00
w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie \yydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

4 716 262.00

Oólem:

Zlecone

88 742 883,00
4 771 261,00

852
lieżące

4 300.00

85295

0.00

4 300.00

0.00

2010 4 300.00

855 3 500 000.00

85502

0.00

3 463 000.00
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świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
y tym z tytułu dotacji i środków 0.00 0,00 0.00 0.00
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa__art._5_ust._I_pkt_2_i_3

2010 Dotacja celowa otrzymana 3 463 000,00 0.00 4 124.00 3 467 124.00
z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00
0,00

96 124,00
0,00

OEólem:

Poroz. z JST

3 929 353,00
0.00tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansow anych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I nkt 2 i 3

0.00
0,00

96 124,00
0,00

4 025 477.00
0,00

ieżace

0.00
0.00

0,00
0.00

100 000.00
0.00

100 000,00
0.00

Plan dochodów ogólem 92 772 236,00 0,00 96 124,00 92 868 360,00
w tym ztytułu dotacji i środków 4 „771 261.00 0.00 0.00 4 „771 261.00
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

bieżące razem: 3 929 353,00
w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00
4 025 477,00

0,00

bieżace razem: 100 000.00
w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowan) ch
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I nkt 2 i 3

0.00

Ogółem:

100 000.00
0.00

w tym z tytulu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0.00
0.00

0.00
0.00
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 403/24

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 5 lutego 2024 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków w związku:
a. otrzymaną pismem Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.31 I I.9.2024.AW z dnia 12.0l.2024r.

dotacją celową na realizację programu „Za życiem” — zwiększenie w rozdziale 85502 o
kwotę 4. 124,00 zł;

b. otrzymaną pismem Wojewody Podlaskiego Nr FB-Il.31 1 l.18.2024.AW z dnia 19.01 .2024r.
dotacją celową na realizację własnych zadań bieżących gmin, polegająca na zapewnieniu
utrzymania i rozwoju systemu teleinformatycznego

— dla opieki społecznej — zwiększenie w
rozdziale 85295 o kwotę 92.000,00 zł;

2. Zmiany w planie wydatków w związku z urealnieniem planu — dokonano:
a. przesunięcia kwoty 678,00 zł w rozdziale 60014 z paragrafu 4210 na paragraf 4300,
b. przesunięcia kwoty 34.612,00 zł w dziale 700 z rozdziału 70007 paragrafu 4270 i rozdziału

70005 paragrafu 4590 na rozdział 70005 paragraf 4500,
c. przesunięcia kwot w dziale 801 dotyczy placówek oświatowych,
d. przesunięcia kwoty I .000,00 zł w rozdziale 855 I 6 z paragrafu 4300 na 4280.

Id: A9278955-8E36-47EE-9405-B399E1AD2CIB. Podpisany Strona 7
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